

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Tüketici Güven Endeksi	Eylül		84,3
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%)	Ağustos	-5,0	-5,0
15:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ağustos	-0,2	-0,2
17:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Eylül-O	-15,0	-15,5
17:30	Türkiye	Merkezi Yönetim Borç Stoku (milyar TL)	Ağustos		12045,3
21:00	İngiltere	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			

Fed Üyelerinden Williams, Musalem, Hammack, Barkin ve Miran'ın Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Japonya piyasalarında geçtiğimiz hafta gerçekleşen merkez bankası kararının etkisinin azalmasıyla haftanın ilk işlem gününde alıcılı seyirler izleniyor. Çin tarafında ise Merkez Bankası beklentilere paralel şekilde kredi faiz oranlarını sabit tutarken, Çin endekslerinde yatay pozitif, Hong Kong'da ise satıcı seyrirler takip ediliyor. ABD endeksleri ise FOMC haftasını rekor seviyelerden kapattı. Dow Jones %0,37, S&P500 %0,49 ve Nasdaq %0,72 değer kazancı ile Cuma gününü tamamladı. ABD vadeliileri ise bu sabah negatife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadeliilerinde karışık seyirler izliyoruz.

Kritik merkez bankası kararlarının takip edildiği haftayı tamamlarken dolar endeksinde ve ABD tahvil faizlerinde yükselişin sürdüğünü izledik. Bu sabah da dolar endeksi 97,8, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,14 seviyelerinde bulunuyor. Yeni haftaya girerken ise yarın açıklanacak PMI verileri ile Cuma günü takip edilecek PCE enflasyonu öne çıkıyor. Bu hafta New York'ta gerçekleştirilecek Birleşmiş Milletler Genel Kurulu da yakından takip edilecek. Hafta boyu takip edeceğimiz Fed açıklamaları da piyasa hareketlerini etkileme potansiyeli taşıırken, bugün yeni Fed üyesi Miran'dan gelecek açıklamalar ile Williams, Musalem, Hammack ve Barkin gibi diğer üyelerin de konuşmaları takip edilecek. TSİ 21.00'de ise İngiltere Merkez Başkanı Bailey açıklamalarda bulunacak. Bu sabah EURUSD 1,1731, GBPUSD 1,3462 seviyelerinde bulunuyor.

Yüksek Seçim Kurulu'nun Cuma günü CHP'nin, 22'nci Olağanüstü Kurultay kararına "tam kanunsuzluk" iddiasıyla iptal istemini reddetmesi ardından borsada alımlar hızlanırken, BIST100 endeksi günü %2,23 değer kazancıyla 11.294 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 171,4 milyar TL oldu. Dün gerçekleşen CHP'nin 22. Olağanüstü Kurultay'ında Özgür Özel yeniden Genel Başkan seçildi. Bu sabah dolar/TL 41,39, 5 yıllık CDS primi 241 seviyelerinde hareket ediyor.

Yeni haftaya başlarken ons altın 3.697\$ seviyelerinde zirvesine yakın seyreliyor. Ons gümüş ise 43,65\$ seviyelerine çıkarak 2011'den bu yana en yüksek seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 67,2\$, Bitcoin ise 114.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1762–1,1848, aşağı yönde 1,1726–1,1669 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3533–1,3672, aşağı yönde 1,3423–1,3333 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.707\$–3.724\$, aşağı yönde 3.654\$–3.583 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 43,70\$–45,00\$, aşağı yönde 42,71\$–41,21\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.428\$–1.442\$, aşağı yönde 1.396\$–1.354\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.168\$–3.200\$, aşağı yönde 3.108\$–3.055\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 37,32\$–38,47\$, aşağı yönde 35,96\$–35,13\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,5325 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.565–11.605, aşağı yönde 11.084–10.925 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Ahmet Yener, "CHP'nin 22'nci Olağanüstü Kurultayı'nın tam kanunsuzluk nedeniyle iptaline yönelik talebin reddine karar verilmiştir" dedi. Özgür Özel, Cumhuriyet Halk Partisi 22. Olağanüstü Kurultayı'nda oy kullanan 900 üzerinde delegenin 835'inin oyunu alarak yeniden Genel Başkan seçildi.
- Vergi Denetim Kurulu'nun mayıs ayında başlattığı Yüksek Gelir Grupları Gözetim ve Uyum Programı kapsamında, büyük ölçekli şirket ortaklığı bulunmasına rağmen gelir vergisi beyannamesi vermeyen ya da gelir ve harcamalarıyla beyanları örtüşmeyen 10 bin mükellef incelenerek yaklaşık 15 milyar liralık matrah farkı ortaya çıkarıldı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmî Gazete'de yayımlanan karar ile, ABD menşeli bazı ürünlere 2018'den bu yana uygulanan ek mali yükümlülük kaldırıldı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Ticaret Bakanlığı, otomotiv ithalatına yönelik yeni ek mali yükümlülükleri içeren düzenlemenin Resmî Gazete'de yayımlandığını açıkladı. Düzenleme, yerli üretimi korumak, cari açığı azaltmak ve sektördeki istihdamı desteklemek amacıyla hayata geçirildi. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Yunanistan basını, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis'in 23 Eylül Salı günü New York'ta düzenlenecek 80. BM Genel Kurulu'nda bir araya gelmesinin beklendiğini yazdı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump'la Beyaz Saray'da yapacağı görüşmenin, ortak küresel barış vizyonu çerçevesinde bölgedeki savaş ve çatışmaların durmasına katkı sunacağına, ülkeler arasındaki iş birliğini daha da güçlendireceğine inandığını bildirdi. Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı 25 Eylül'de Beyaz Saray'da ağırlayacak olmaktan memnuniyet duyduğunu söyledi.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "İngiltere, Kanada ve Avustralya, Filistin Devleti'ni tanıyarak tarihin doğru tarafında yer almış ve insanlık değerleri doğrultusunda önemli bir adım atmışlardır" dedi.

Avrupa

- İngiltere'de Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıklamasına göre, perakende satışlar aylık bazda %0,5 yükseliş kaydetti. Perakende satışlarda yıllık bazda ise piyasa beklentisi olan %0,6'nın hafif üzerinde %0,7 artış kaydedildi. Yakıt hariç bırakıldığında perakende satışlar aylık %0,8, yıllık %1,2 arttı.
- Almanya'da üretici fiyatları ağustosta aylık %0,5, yıllık %2,2 düşerek Mayıs 2024'ten bu yana en sert yıllık gerilemeyi kaydetti. Enerji fiyatlarındaki düşüş, üretici fiyatlarındaki aylık düşüşün art arda 6'ncı aya taşınmasına yol açtı.
- Financial Times'in haberine göre AB, teknoloji devlerinin finansal veri paylaşım sistemine erişimini kısıtlamayı planlıyor.
- Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) görevden ayrılan eski Yönetim Konseyi üyesi Mario Centeno, ECB'nin enflasyonu bir süre %2'nin altında tolere edebileceğini, ancak fiyat baskılarının hedefin altında kalmaya devam etmesi ve beklentilerin düşmeye başlaması halinde harekete geçmek zorunda kalacağını söyledi. Centeno, bu açığın tek başına bir faiz indirimi gerektirmeyebileceğini, ancak fiyat görünümüne yönelik risklerin aşağı yönlü olduğunu ve ECB'nin bir sonraki hamlesinin büyük olasılıkla bir indirim olacağını belirtti.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Madis Muller, Bankanın şu anki para politikasının hafif destekleyici olduğunu ve faiz oranlarını daha fazla düşürmeye gerek olmadığını belirtti. Muller, enflasyonun hedeflenen seviyelerde olduğunu ve ekonomideki büyümenin yakın gelecekte iç talepten kaynaklanacağını vurguladı. Muller yaptığı açıklamada, "Faiz oranlarının büyümeyi hafifçe desteklemesi ve enflasyonun istediğimiz seviyede olması nedeniyle şu anda daha fazlasını yapmamız gerektiğini düşünmüyorum. Büyüme yakın gelecekte iç talep kaynaklı olacak." dedi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, İtalya'nın kredi notunu "BBB"den "BBB+"ya yükseltti, not görünümünü "durağan" olarak belirledi.
- Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, Rusya'nın savaş nedeniyle dondurulmuş varlıklarından Ukrayna'ya savaş tazminatı kredisi olarak verilmesinin, uluslararası hukuka uyum, finansal istikrar gibi konularda endişeye neden olabileceğini söyledi. Lagarde, ECB'nin enflasyon hedefine ulaştığını ancak belirsizliğin devam ettiğini söyledi.

ABD

- Federal Reserve Güvernörü Stephen Miran, Cuma günü merkez bankasının son faiz indirimiyle bir gevşeme döngüsüne başladığını belirtti. Miran, gelecek toplantılarda diğer politika yapımcıları daha büyük indirimler uygulamaya ikna etmeyi umduğunu ifade etti.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, iş gücü piyasasındaki riskler nedeniyle bu yıl içinde iki çeyrek puanlık faiz indiriminin daha uygun olacağını söyledi. Kashkari, en büyük endişesinin iş gücü piyasasında hızlı bir zayıflama olduğunu vurgularken, enflasyonun %3'ten fazla yükselmesinin pek olası olmadığını ifade etti. Kashkari, iş gücü piyasasının daha dirençli olması veya enflasyonun beklenmedik şekilde artması durumunda politikanın duraklatılabileceğini veya faizlerin daha da yükseltilebileceğini, ancak iş gücü piyasasının beklenenden daha hızlı zayıflaması halinde daha hızlı indirimlerin de söz konusu olabileceğini ekledi. Ayrıca, nötr faiz oranının %3,1'e yükseldiğini ve bunun para politikasının daha önce düşündüğü kadar sıkı olmadığını ima ettiğini belirtti.
- ABD Başkanı Donald Trump, mühendislik, finans ve tıp gibi çalışma alanlardaki uzmanlara verilen 'H-1B' vizesinde şirketlerin ödeyeceği ücreti 100 bin dolara çıkaran kararnameyi onayladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Başkanı Donald Trump, şu anda Beyaz Saray'da Başkan'a Özel Asistan olarak görev yapan Lindsey Halligan'ı Virginia Doğu Bölgesi Başsavcılığına aday gösterdi. Yeni görevlendirme, Trump yönetiminin federal yargı atamalarında hız kesmeden ilerlediğinin bir işareti olarak değerlendiriliyor.
- Goldman Sachs, Fed'in güvercin duruşu ve sağlam şirket kazançları sayesinde S&P 500 için yıl sonu hedefini 6.600'den 6.800'e revize etti. Bu yükseltme, endeksin son kapanışından %2,04'lük bir artış potansiyeline işaret ediyor.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, ülke ekonomisinin ılımlı bir şekilde toparlandığını, ancak ticaret politikalarından kaynaklanan zayıflıklar ve belirsizliklerin büyüme görünümünü etkileyebileceğini ifade etti. Başkan, BoJ'un, ekonomi ve fiyatların tahminlerle uyumlu hareket etmesi durumunda, ekonomik ve fiyatlardaki iyileşmeler doğrultusunda politika faizini artırmaya devam edeceğini, ancak bu görünümün herhangi bir önyargı olmaksızın değerlendirilmesinin önemli olduğunu ekledi.
- Hindistan, Trump yönetiminin H-1B vize ücretlerini yıllık 100 bin dolara çıkarma kararının insani sonuçları olabileceğini söyleyerek aileler için potansiyel aksaklıklara karşı uyardı. Geçen yıl ABD'nin H-1B nitelikli işçi vizelerinden en çok faydalanan ülke olan Hindistan, onaylanan başvuruların %71'ini oluşturmuştu.
- Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ve ABD Başkanı Donald Trump, ikili ilişkilerin önemine vurgu yapan ve karşılıklı ticari beklentileri ele alan yapıcı bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede Şi, Washington'a tek taraflı ticari kısıtlamalardan kaçınması ve Çinli firmalara adil bir iş ortamı sağlaması çağrısında bulundu. Trump ve Şi'nin telefon görüşmesinin ardından, ABD'li milletvekillerinden oluşan heyet Pekin'de Çin Başbakanı Li Qiang ile bir araya geldi.
- Çin Merkez Bankası (PBOC), bir yıllık kredi ana faiz oranını %3,0'te beş yıllık oranı ise %3,5'te sabit tuttu.
- Japonya'da yaklaşan iktidar partisi liderlik yarışının adayı Yoshimasa Hayashi, Japonya Merkez Bankası'nın faiz oranlarını kademeli olarak artırma planının hükümet politikasıyla uyumlu olduğunu belirterek, para politikasının sıkılaştırılması konusunda geniş bir konsensüs olduğunu işaret etti.

Dünyadan

- Citi, önümüzdeki üç ay için altın fiyatı tahminini 3.600 dolardan 3.800 dolara yükselttiğini duyurdu. Bankanın değerlendirme raporuna göre, ABD istihdam piyasasının zayıflamaya devam etmesi ve tarifelerin yol açtığı ABD ile küresel büyüme endişeleri gibi döngüsel baskıların altını desteklemesi bekleniyor. Yapısal tarafta ise, ABD'nin mali açıkları, doların statüsü ve Fed'in bağımsızlığına ilişkin artan endişeler öne sürülüyor.
- Rusya'nın Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi Vasily Nebenzya, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio'nun, BM Genel Kurulu'nun (GA) 80. oturumu kapsamında bir araya gelmesinin planlandığını açıkladı.
- Kanada ve Meksika, ABD'nin olası ticaret baskılarına karşı birleşerek, özellikle otomotiv gibi kilit sektörlerdeki iş birliklerini güçlendirme ve Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması (USMCA) müzakerelerine hazırlanma yolunda ilişkilerini onarıyor. Bu stratejik ittifak, iki ülkenin gelecekteki ticaret görüşmelerinde ortak bir cephe oluşturmasını amaçlıyor.
- İran ile 'E3' olarak bilinen İngiltere, Fransa ve Almanya arasındaki müzakerelerin dışişleri bakanları düzeyinde ve AB Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas'ın katılımıyla ABD'nin New York kentinde bugün veya Salı günü yapılacağı duyuruldu.
- NATO Salı günü toplanarak Rus askeri uçaklarının hava sahası ihlallerini ele alacak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.